
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

0                                                               

 103 R KOREA                                   1733                       44217

 105 CHINA                                      500                        1218

 106 TAIWAN                                    6896                       73040

 108 HG KONG                                   5762                       77080

 111 THAILND                                    229                       20133

 112 SNGAPOR                                   2252                       10496

 113 MALYSIA                                      -                       13445

 117 PHILPIN                                      -                        1320

 118 INDNSIA                                    280                         718

 123 INDIA                                        -                        3286

 125 SRILANK                                      -                         355

 143 ISRAEL                                       -                         741

 201 ICELAND                                      -                         600

 203 SWEDEN                                       -                         821

 204 DENMARK                                      -                         418

 205 U KING                                    1854                       20282

 207 NETHLDS                                      -                        1651

 208 BELGIUM                                      -                        8036

 210 FRANCE                                       -                        4480

 213 GERMANY                                    216                        9671

 215 SWITZLD                                      -                        6047

 217 PORTUGL                                      -                        1300

 218 SPAIN                                     4231                       84151

 220 ITALY                                        -                        3486

 222 FINLAND                                      -                        1627

 224 RUSSIAN                                    323                        2325

 228 SER MON                                      -                         225

 230 GREECE                                       -                        2507

 302 CANADA                                    2580                       38831

 304 USA                                       7976                       65661

 321 CUBA                                         -                         840

 324 PRTRICO                                      -                        3369

 409 CHILE                                        -                         780

 410 BRAZIL                                       -                        1188

 411 PARAGUA                                      -                        3980

 413 ARGENT                                       -                        3051

 501 MOROCCO                                      -                         216

 601 AUSTRAL                                      -                       16153

 606 NEWZELD                                      -                        2593

 619 F OCEAN                                      -                         547

 620 GUAM                                         -                        1299

                                                                

003                                                             

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            587

 224 RUSSIAN        MT             -              -            0            308

                                                                

005                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0            586

 112 SNGAPOR        MT             0            202            0            729

 224 RUSSIAN        MT             -              -            1            231

 304 USA            MT             -              -            5           2587

                                                                

00501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            586

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            291

 224 RUSSIAN        MT             -              -            1            231

 304 USA            MT             -              -            5           2587

                                                                

007                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           6430

 105 CHINA          MT             0            261            0            744

 106 TAIWAN         MT             0            243            1           6131

 108 HG KONG        MT             1           1007            1          23990

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            477

 125 SRILANK        MT             -              -            0            355

 205 U KING         MT             1            950            1           1739

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1710

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            500

 228 SER MON        MT             -              -            0            225

 302 CANADA         MT             -              -            0            911

 304 USA            MT             -              -            1           8216

                                                                

00701                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

00701                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            430

 105 CHINA          MT             0            261            0            524

 106 TAIWAN         MT             0            243            0            243

 108 HG KONG        MT             1           1007            1           7307

 125 SRILANK        MT             -              -            0            355

 205 U KING         MT             1            950            1           1190

 228 SER MON        MT             -              -            0            225

 302 CANADA         MT             -              -            0            911

 304 USA            MT             -              -            1           6686

                                                                

0070101                                                         

 106 TAIWAN         MT             0            243            0            243

 205 U KING         MT             0            427            0            667

                                                                

00701012                                                        

 205 U KING         MT             -              -            0            240

                                                                

0070103                                                         

 103 R KOREA        MT             -              -            0            430

 108 HG KONG        MT             -              -            0           6300

 302 CANADA         MT             -              -            0            232

 304 USA            MT             -              -            1           6686

                                                                

00705                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0           6000

 105 CHINA          MT             -              -            0            220

 106 TAIWAN         MT             -              -            1           5888

 108 HG KONG        MT             -              -            0          16683

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            477

 205 U KING         MT             -              -            0            549

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1710

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            500

 304 USA            MT             -              -            0           1530

                                                                

009                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            1            544

 205 U KING         MT             1            904            1           1834

 210 FRANCE         MT             -              -            0            210

 213 GERMANY        MT             -              -            2            330

 302 CANADA         MT             -              -            1            252

 304 USA            MT             -              -            1           3321

 321 CUBA           MT             -              -            0            840

                                                                

011                                                             

 103 R KOREA                                    303                         663

 106 TAIWAN                                       -                        7892

 108 HG KONG                                    518                         518

 111 THAILND                                    229                        1069

 112 SNGAPOR                                      -                        2194

 117 PHILPIN                                      -                         238

 143 ISRAEL                                       -                         741

 205 U KING                                       -                        1139

 208 BELGIUM                                      -                         772

 210 FRANCE                                       -                        1323

 213 GERMANY                                      -                         224

 218 SPAIN                                      579                         579

 222 FINLAND                                      -                         915

 224 RUSSIAN                                      -                         445

 304 USA                                       3440                       14906

 409 CHILE                                        -                         780

 601 AUSTRAL                                      -                       10266

                                                                

01101                                                           

 106 TAIWAN                                       -                        7892

 208 BELGIUM                                      -                         772

 218 SPAIN                                      579                         579

 304 USA                                          -                         530

                                                                

0110105                                                         

 106 TAIWAN         KG             -              -         1038           1509

 304 USA            KG             -              -          233            530

                                                                

01103                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

01103                                                           

 103 R KOREA                                    303                         663

 108 HG KONG                                    518                         518

 111 THAILND                                    229                        1069

 112 SNGAPOR                                      -                        2194

 117 PHILPIN                                      -                         238

 143 ISRAEL                                       -                         741

 205 U KING                                       -                        1139

 210 FRANCE                                       -                        1323

 213 GERMANY                                      -                         224

 222 FINLAND                                      -                         915

 224 RUSSIAN                                      -                         445

 304 USA                                       3440                       14376

 409 CHILE                                        -                         780

 601 AUSTRAL                                      -                       10266

                                                                

0110301                                                         

 108 HG KONG        KG            39            518           39            518

 112 SNGAPOR        KG             -              -          435           1962

 304 USA            KG            48            501           48            501

                                                                

013                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           3668

 106 TAIWAN         MT             1            680           11          10021

 205 U KING         MT             -              -            0           1097

 207 NETHLDS        MT             -              -            0           1318

 213 GERMANY        MT             -              -            0            511

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           2036

 218 SPAIN          MT             -              -            0            320

 230 GREECE         MT             -              -            0           2507

 304 USA            MT             0            641            1           4843

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            588

 411 PARAGUA        MT             -              -            0           1748

                                                                

015                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           1725

 105 CHINA          MT             -              -            0            235

 106 TAIWAN         MT             0            973            4           7857

 108 HG KONG        MT             0            557            1           4009

 112 SNGAPOR        MT             0            332            0            548

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            440

 224 RUSSIAN        MT             -              -            1            204

 304 USA            MT             0            600            0           1354

 324 PRTRICO        MT             -              -            0           2941

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0           1591

                                                                

01501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            833

                                                                

017                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0            975

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4935

 108 HG KONG        MT             -              -            0           7170

 111 THAILND        MT             -              -            2          14273

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            681

 113 MALYSIA        MT             -              -            1            255

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            438

 123 INDIA          MT             -              -            0           2811

 218 SPAIN          MT             -              -            7          72507

 304 USA            MT             -              -            3           4635

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            323

 619 F OCEAN        MT             -              -            0            547

                                                                

01703                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            975

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4935

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1762

 111 THAILND        MT             -              -            2          14273

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            681

 123 INDIA          MT             -              -            0           2811

 218 SPAIN          MT             -              -            7          72507

 304 USA            MT             -              -            0           1085

                                                                

019                                                             



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

019                                                             

 103 R KOREA                                   1430                       30170

 105 CHINA                                      239                         239

 106 TAIWAN                                    5000                       35660

 108 HG KONG                                   3680                       41393

 111 THAILND                                      -                        4791

 112 SNGAPOR                                   1718                        5280

 113 MALYSIA                                      -                       12750

 117 PHILPIN                                      -                        1082

 118 INDNSIA                                    280                         280

 123 INDIA                                        -                         475

 201 ICELAND                                      -                         600

 203 SWEDEN                                       -                         821

 204 DENMARK                                      -                         418

 205 U KING                                       -                       14473

 207 NETHLDS                                      -                         333

 208 BELGIUM                                      -                        7264

 210 FRANCE                                       -                        2947

 213 GERMANY                                    216                        6896

 215 SWITZLD                                      -                        4011

 217 PORTUGL                                      -                         800

 218 SPAIN                                     3652                       10745

 220 ITALY                                        -                        3486

 222 FINLAND                                      -                         712

 224 RUSSIAN                                    323                        1137

 302 CANADA                                    2580                       37668

 304 USA                                       3295                       25799

 324 PRTRICO                                      -                         428

 410 BRAZIL                                       -                         600

 411 PARAGUA                                      -                        2232

 413 ARGENT                                       -                        3051

 501 MOROCCO                                      -                         216

 601 AUSTRAL                                      -                        3973

 606 NEWZELD                                      -                        2593

 620 GUAM                                         -                        1299

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


